Domini Cardi . in bujufmodi Concilio ,
& Congregatione , aliique Prolati pro-

ftntes extiterint, debita difiributione inter ipfos Prolatospro portione eis contin-

gente legitimifaffa , Paternitas veflra cum tota dicecefiad centum viginti un-

ciasfuerit taxata,folvemdas in terminis infeafcriptis , videlicet : unciasfeptua

-

ginta bine ,& per totum menfem Augujli anniprofentis , alias vigintiquinque^,

per totum menfem Martii anni IX. Ind. prox, fut. & reliquas uncias viginti

-

quinque per totum menfem Augu/li tjufdem anni IX. Ind. Idcirco nos profatus

Simon Vtcelegatus aucloritate , qua fungimur , vos affeDuosi requirimus , 6“

txprefse mandamus , quatenus omni prorfus dilatione poflpofita , fi eidem Sedi

• Apofiolicofervire , & obedire cupitis , adprofixos terminos htos cum tota veflra

dicecefi dsDam petunto quantitatem recolligi > in quaJolutione facienda omnes

fxemptos
,
profer Ordinem $. foannis Hierofolimitan. Militio

,
quifunt infra._»

vefiram dioetefim , includi volumus per profentes
.
Quam quidempecunia quan-

titatem in profatis terminis recolle&am nobis , aut nuncio noftro literas noflras

offerenti affignare ,& tradere ,aut affignari , & tradi facere abfque conditione

aliqua debeatis. Volumus autem
, quod inter vos , & illos de dicece/i veHro-i

bujufmodi centum viginti
,
fecundum verum valorem Ppifcopptus ,& Beneficio*

tum uniufcujujque diftribuantur . Nos enim aufloritate nojlra , imo vero apofio

-

lita , cumexpreffo Concilio magnificorum Dominorum Viceregum , ac altorum

Reverendorum Prolatorum hujus Regni (k volumus , & jubemus . Datum Pa-

normi fub noflrofigillo prima Junii , Pontificatus Domini noflri Papo anno XII.

Profati vero Prolati , vel Conmiffarii vigore harum liferarum per fingulas

Ecclefias, Monajlcria,ct Ecclefiafiicat perfonas exemptas,et non exemptas, ipfam

pecuniarumquantitatem, diviferunt ; atque ipfa , & ipfas adfolutionem compu-

lerunt
, prout initieris , mandati t bine indefaDis pleniut continetur . Cum-

que Reverendus Praceptor Sacro Manfioms Ordinis Beato Mario Tbeutonico-

rum Vrbis Panormi
,
fuper promifit ad nos habuerit recurfum , ac intelligens ,

quod bujufmodi fubfidtum erat in favorem Sereuiffimi Domini Regit converten-

dum, ut profertur ,fponte, ac liberaliter volentfervire Regio Mdjeftati partem

fibi contingentem , volens per modumfervitiifolvert in terminis, aliis Prolatis

,

& Religiofis quthufcttnque cujufvis flatus profixi , fperans habere a Sacra Maje-

fote auxilium , con/Hium i &favorem circa eorum privilegia , & exemptiones